平成２７年９月８日

各   位

日 本 大 学 医 学 部

台風１８号接近による９月９日の対応について（通知）

標記のことについて，台風１８号が発生し，日本列島に向かって北上

を続けています。最新の情報によれば，関東以西に上陸すると予想され

ます。

しかし，関東地方でも今後，雨・風が強まりそうですので，明日午前

６時の状況に基づき授業実施の判断をし，ホームページでお知らせいた

します。

なお，今回，判断の拠りどころとする警報の種類は「大雨警報」と「暴

風警報」に限ります。

 また，その他の警報が発令されていても「大雨警報」もしくは「暴風

警報」が発令されていなければ通常どおり授業を実施する判断をいたし

ます。

以  上